Pág. 1

Ano 2023 • Edição 0143                                                                   Sexta-feira, 24 de novembro de 2023

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

__________________________________________________________

Estado do Rio Grande do Norte

Prefeitura Municipal de Campo Grande

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

__________________________________________________________

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico - SRP Nº 21/2023

O Pregoeiro do Município de Campo Grande/RN, no uso das atribuições

e com fundamento no art. 4º, XX, da Lei 10.520/2002 e art. 43, VI, da Lei

8.666/93, e de acordo com o resultado final do processo licitatório na

modalidade Pregão Eletrônico - SRP nº 21/2023, tipo Menor Preço Por

Item, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA

CONTRAÇÃO DE LABORATÓRIO ESPECIALIZADO PARA

CONFECÇÃO DE PRÓTESES ODONTOLÓGICAS, DESTINADO

AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

DE CAMPO GRANDE/RN, RESOLVE Adjudicar o resultado da

licitação na forma abaixo.

Vencedor(es):  K D FREITAS DIAS EIRELI

CNPJ:  32.305.950/0001-10  Email:
Telefone:

84988272888

Endereço:  LUCIANO VERAS SOBRINHO, 26 , CENTRO,

Janduís/RN, CEP: 59690-000

Item Descrição Marca Unidade Quantidade
Preço

(R$)
Total (R$)

00001

SERVIÇOS

DE

CONFECÇÃO

DE PRÓTESE

DENTÁRIAS

TOTAIS E

PARCIAIS

(TOTAL

SUPERIOR

COM

PALATO

INCOLOR,

TOTAL

INFERIOR

COM

LINGUAL

INCOLOR,

PARCIAL

SUPERIOR

REMOVÍVEL

EM GRAMPO,

COM

PALATO

INCOLOR E

PARCIAL

INFERIOR

REMOVÍVEL

POP

DENT
Unid  1200,00  144,00  172.800,00

EM GRAMPO,

COM

LINGUAL

INCOLOR)

Total:  172.800,00

Campo Grande/RN, 23 de novembro de 2023

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo Holanda

Pregoeiro Oficial do Município

Portaria 098/2022

__________________________________________________________

Estado do Rio Grande do Norte

Prefeitura Municipal de Campo Grande

SECRETARIA DE SAÚDE

__________________________________________________________

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico - SRP Nº 21/2023

A Secretaria Municipal de Saúde de Campo Grande/RN, no uso das

atribuições e com fundamento no art. 4º, XXII, da Lei 10.520/2002 e art.

43, VI, da Lei 8.666/93, e conforme consta no Processo a manifestação

do Pregoeiro e de acordo com o resultado final, RESOLVE:

HOMOLOGAR o presente processo licitatório na modalidade Pregão

Eletrônico para Registro de Preços sob o número de nº 21/2023, tipo

Menor Preço Por Item, cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇO PARA

FUTURA CONTRAÇÃO DE LABORATÓRIO ESPECIALIZADO

PARA CONFECÇÃO DE PRÓTESES ODONTOLÓGICAS,

DESTINADO AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE

DO MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE/RN, conforme disposto abaixo:

Vencedor(es):  K D FREITAS DIAS EIRELI

CNPJ:  32.305.950/0001-10  Email:
Telefone:

84988272888

Endereço:  LUCIANO VERAS SOBRINHO, 26 , CENTRO,

Janduís/RN, CEP: 59690-000

Item Descrição Marca Unidade Quantidade
Preço

(R$)
Total (R$)

00001

SERVIÇOS

DE

CONFECÇÃO

DE PRÓTESE

DENTÁRIAS

TOTAIS E

PARCIAIS

(TOTAL

SUPERIOR

COM

PALATO

INCOLOR,

TOTAL

POP

DENT
Unid  1200,00  144,00  172.800,00

Pág. 2

Ano 2023 • Edição 0143                                                                   Sexta-feira, 24 de novembro de 2023

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

INFERIOR

COM

LINGUAL

INCOLOR,

PARCIAL

SUPERIOR

REMOVÍVEL

EM

GRAMPO,

COM

PALATO

INCOLOR E

PARCIAL

INFERIOR

REMOVÍVEL

EM

GRAMPO,

COM

LINGUAL

INCOLOR)

Total:  172.800,00

Campo Grande/RN, 23 de novembro de 2023.

Liliana Bezerra De Almeida

Secretária Municipal Da Saúde

Pág. 3

Ano 2023 • Edição 0143                                                                   Sexta-feira, 24 de novembro de 2023

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO